
UCHWAŁA NR XVI/152/15
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Andrespol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434 i 1713), w związku z uchwałą nr XVI/160/11 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Andrespol - Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Andrespol.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są następujące załączniki:

1) tekst Studium stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) załącznik graficzny Studium pn. „Uwarunkowania rozwoju” w skali 1:10 000 stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały,

3) załącznik graficzny Studium pn. „Kierunki rozwoju i polityka przestrzenna” w skali 1:10 000 stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały,

4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/232/12 Rady Gminy Andrespol z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Andrespol 
w rejonie ul. Rokicińskiej/ul. Brzezińskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Andrespol oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Andrespol

Sławomir Kwiecień

Id: 1100DD32-18DD-4954-9538-EBFE1E2170CC. Podpisany Strona 1




